知 平  第 94 号

令和７年５月 28 日

関係団体 御中

沖縄県知事公室長

 （公 印 省 略）

駐日ベトナム大使による講演会の開催について（依頼）

 平素より沖縄県の地域外交の取組について御理解と御協力をいただき感謝申

し上げます。

みだしのことについて、駐日ベトナム社会主義共和国大使の来県に伴い、下

記の日程で講演会を開催いたします。

 つきましては、幅広い方々に御参加いただきたいと考えておりますので、貴

団体職員及び関係企業等への周知方をお願いします。

 なお、当該講演会は昨年８月に開催を予定しておりましたが、開催延期とな

っていた講演会となります。

記

１ 開催日時：令和７年７月 11 日（金）13：15～14：45

（12 時 45 分受付開始）

２ 開催場所：沖縄県立図書館３階ホール

       （那覇市泉崎１-20-１）

３ 題  材：ベトナム経済の最新情報と今後の日越協力関係の展望について

  ※経済、観光、投資など様々な分野のお話をする予定です

４ 申込方法：別添フライヤーの QR コード等から参加申込を行ってください

  ※QR コード等から申し込めない場合は下記担当までご連絡ください

沖縄県 知事公室 平和・地域外交推進課

地域外交企画班

担当：松岡

TEL：098-894-2226

e-mail: matsuokm@pref.okinawa.lg.jp